---·---------------------------

ti
Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- P Sec. 754/2007
Teresina, 11 de Setembro de 2007

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. Exa., devidamente aprovado pelo plenário deste poder,
cópia de requerimento do Deputado Wilson Brandão, solicitando a inclusão do povoado
"Lapa., do município de Pedro li entre as comunidades a serem contempladas com a
construção defossas sépticas.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Exa., nossos propósitos de
real estima e especial consideração.

chôa

Exmo.Sr.
Fernando Antonio Vasconcelos
MO. Diretor Presidente do PCPR
Av Miguel Rosa,2324 Sul
Nesta Capital

1 a Secretaria - Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco. s/n- CEP: 64.000-810

Teresina-PI

- --- ---------------------------------------

Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
1 a Secretaria da Mesa Diretora

OF.ALP- P Sec. 754/2007
Teresina, 11 de Setembro de 2007

Senhor Diretor,

Encaminhamos a V. Exa. , devidamente aprovado pelo plenário deste poder,
cópia de requerimento do Deputado Wilson Brandão, solicitando a inclusão do povoado
''Lapa. , do municipio de Pedro li entre as comunidades a serem contempladas com a
construção defossas sépticas.

Sendo este o assunto do momento, reiteramos a V.Exa., nossos propósitos de
real estima e especial consideração.

Atenciosamente

Exmo.Sr.
Fernando Antonio Vasconcelos
MO. Diretor Presidente do PCPR
Av Miguel Rosa,2324 Sul
Nesta Capital

1 a Secretaria - Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Avenida Marechal Castelo Branco. s/n- CEP: 64.000-810

Teresina-PI

~_,.1)0 .. ,

j I• ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PIA Ui
~· Gabinete Dep. Wilson Brandão

EXMO. SR. PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PIAUÍ

LIDO NO EXPEDiENTE:.

Em: _____ V_~ .... I 2d:to3

WILSON BRANDÃO, Deputado Estadual pela legenda do Partido
Socialista Brasileiro - PSB, com assento nesta Casa Legislativa, vem requerer a
V. Exa., conforme determina o Regimento Interno e após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado oficio ao Diretor Presidente do Programa de Combate à
Pobreza Rural - PCPR Fernando Antônio Danda Vasconcelos, solicitando a
inclusão do povoado Lapa do município de Pedro 11 entre as comunidades a
serem contempladas com a construção de fossas sépticas, haja vista a falta de
saneamento básico na mesma e tratar-se de um povoado com grande contingente
populacional.

Plenário de Assembléia Legislativa, 03 de setembro de 2007.

Ors~{1_(__ __ _

~s-si/o1.
o,tüQ-2 0_q _o_t: ,
· ... , . ..,..~ -~~
~ ,\. :. .~ -· t--. .rt..•h .. -· !f

R"~-:-· _iLWlb \
:.·~. r i cc:!~ __j
~~; .,*""'-.,.- --· -

Assembléia Legislativa

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

tl!Rt:TORIÀ L EGl~LA'fiVA
J U N T 1\ U 1-\

Fubh .. _ ~ i:iG CE! t11ü~éria
t ~ 0~'- ~~ lhA "'IX · .. ,. ·s _. ID~~~U..J ... ~IJ.- v --:.a . •
k rn.,,..._têJ.,.,Q.S} ~"--"'-""r

OIV. OE APO'O LEGISLATIVO
. h . _:!o-~ ~ ~ ~ncamtn e-se a -J'~Ac'